

Pachet materiale reparatii curente

I.D.: 26453892

Data publicarii	05.03.18	Coduri CPV	44191000-5
-----------------	----------	------------	------------

Termenul limita pentru depunere:	12.03.18	Pretul estimativ:	7.116,00 RON
----------------------------------	----------	-------------------	--------------

Descriere: 1.1 Pal melaminat - culoare stejar , grosime de 18 mm, dimensiuni de 2,8*2,07m. Cantitate 5 buc, valoare estimata = 630 lei fara TVA. 1.2 Pal melaminat - culori diverse, grosime de 18 mm, dimensiuni de 2,8*2,07 m. Cantitate 11 buc, valoare estimata 1386 lei fara TVA. 1.3 Pal melaminat - culoare mahon, grosime de 18 mm, dimensiuni de 2,8*2,07 m. Cantitate 3 buc, valoare estimata 378 lei fara TVA. 1.4 Pal melaminat - culoare alb W100ST22, grosime de 18 mm, dimensiuni de 2,8*2,07 m. Cantitate 7 buc, valoare estimata 882 lei fara TVA. 2. PFL melaminat HDF - alb, grosime de 2,5 mm, dimensiuni de 2,8*2,07 m. Cantitate 7 buc, valoare estimata 315 lei fara TVA. 3.1 Cant ABS - culoare stejar, dimensiuni de 22*0,4 (cantitate 100 ml, valoare estimata 40 lei fara TVA), dimensiuni de 22*2 (cantitate 40 ml, valoare estimata 60 lei fara TVA). 3.2 Cant ABS - culori diverse, dimensiuni de 22*0,4 (cantitate 440 ml, valoare estimata 176 lei fara TVA), dimensiuni 22*2 (cantitate 50 ml, valoare estimata 75 lei fara TVA). 3.3 Cant ABS - culoare mahon, dimensiuni de 22*0,4 (cantitate 60 ml, valoare estimata 24 lei fara TVA), dimensiuni de 22*2 (cantitate 25 ml, valoare estimata 37,50 lei fara TVA). 3.4 Cant ABS - culoare alb W 100ST22, dimensiuni de 22*0,4 (cantitate 160 ml, valoare estimata 64 lei fara TVA), dimensiuni de 22*2 (cantitate 50 ml, valoare estimata 75 lei fara TVA).
